
２０２４年１０月１日 

お客様各位 

巻信用組合 

 

貯蓄預金の新規受付停止および譲渡性定期預金販売終了のお知らせ 

 

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当組合では、預金関連商品の見直しに伴い、以下のとおり、2024 年

10月 1日(火)より貯蓄預金の新規口座開設の受付停止および譲渡性定期預金の

販売を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、すでにご契約されている当該商品につきましては、従来どおりご利用いた

だけます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

対象の商品 対象のお取引 受付停止および販売終了日 

貯蓄預金Ⅰ型 

貯蓄預金Ⅱ型 
新規口座開設 

２０２４年１０月１日（火） 

譲渡性定期預金 全てのお取引 

 

※ すでにご契約いただいている商品につきましては、従来どおりご利用いただけます。 


